

## Naturparkgemeinde St. Anton an der Jeßnitz

A-3283 – St. Anton an der Jeßnitz Nr. 5 Pol. Bezirk Scheibbs – Niederösterreich ☎ 07482/48240

e-mail: office@st-anton-jessnitz.gv.at www.st-anton-jessnitz.gv.at



# Kundmachung

Gemeinde:

St. Anton an der Jeßnitz

Verwaltungsbezirk:

**Scheibbs** 

über die Ergänzungswahl zum Vizebürgermeister, in den Gemeindevorstand und Gemeinderatsausschüsse

In der Sitzung des Gemeinderates am 11.07.2024 wurde gewählt:

#### Zum Vizebürgermeister:

ING. Manfred Zellhofer BED., Gruft 23/2

, Partei ÖVP St. Anton

#### zu Geschäftsführenden Gemeinderäten/innen

Reinhard Wurzenberger, St. Anton/J 52

, Partei ÖVP St. Anton

### zu Mitgliedern des Bauausschusses und Öffentliche Einrichtungen:

Mathias Aigelsreiter, Sonnwiese 11

, Partei ÖVP St. Anton

St. Anton an der Jeßnitz, am 12.07.2024

Mit freundlichen Grüßen
Die Bürgermeisterin

II MILLION

Waltraud Stöckl

Angeschlagen am 12.07.2024 Abgenommen am 29.07.2024